
 

Hakemus perillisittä kuolleen henkilön kuolinpesän omaisuuden luovuttamisesta 
Naantalin kaupungille 
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Valmistelija Kaupunginlakimies Turo Järvinen 
 

Valtiokonttori on toimittanut Naantalin kaupungille ilmoitukset 10.2.2024 ja 
17.9.2024 mahdollisuudesta hakea perillisittä kuolleiden henkilöiden 
kuolinpesään kuuluvia kiinteistöjä luovutettavaksi kaupungille.  
 
Oheismateriaalina ovat perukirjat, jotka ovat salassa pidettäviä, koska ne 
sisältävät tietoja henkilön kokonaisvarallisuudesta. 
 
Oheismateriaali: 
- Perukirja (Salassa pidettävä JulkL 24.1 § kohta 23) 
- Perukirja (Salassa pidettävä JulkL 24.1 § kohta 23 
 
Perintökaaren 5 luvun 2 §:n mukaan Valtiokonttori voi päättää, jos se 
havaitaan olosuhteisiin nähden kohtuulliseksi, että valtion saama omaisuus 
luovutetaan kokonaan tai osittain perittävän läheiselle. Omaisuus voidaan 
luovuttaa myös sille kunnalle, jossa perittävä on viimeksi asunut tai 
kiinteistön sijaintikunnalle. Omaisuutta ei voida luovuttaa perittävän 
läheiselle eikä kunnalle, jos sen pysyttäminen valtion omistuksessa tai sen 
käyttämiseen muulla tavoin on erityistä syytä. 
 
Kunnan tulee hakemuksessaan ilmoittaa jokin sosiaalinen tai kulttuuriin 
liittyvä käyttötarkoitus omaisuudelle. Hakemus on toimitettava 
Valtiokonttorille mahdollisimman pian ja viimeistään ensimmäisen osalta 
17.12.2024 ja toisen osalta 10.1.2025 mennessä. Jos kunta ei lähetä 
hakemusta määräajassa, omaisuus jää valtiolle. 
 
Sivistyspalvelut on valmistellut perinnön hakemista ja varojen käyttöä 
kahteen eri käyttötarkoitukseen seuraavasti.  
 
Kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus 
  
Kulttuuripalveluiden osuutta perintöomaisuudesta halutaan käyttää 
yhteisötaiteilijan palkkaamiseksi puolen vuoden ajaksi. Kaupungin aiemmin 
saamaa vastaavaa perintörahaa on käytetty tähän tarkoitukseen ja se on 
ollut erittäin onnistunutta. 
  
Yhteisötaiteilijan tehtäviin kuuluu suunnitella, koordinoida ja toteuttaa 
kulttuuritoimintaa lapsille ja nuorille. Toimintamuotoja voivat olla työpajat 
ja/tai erilaiset tapahtumat. Toiminnan tuloksena voi olla esim. taideteos tai 
muu tuotos. Jotta mahdollisimman moni lapsi ja nuori pääsee 
osallistumaan toimintaan, se järjestetään päiväkotien ja koulujen kautta 
hoito- tai koulupäivän aikana. Kohderyhmänä ovat Naantalin ala- ja 
yläkoulut sekä päiväkodit. 
  
Tätä toimintaa toteuttamaan varataan päiväkoteihin ja kouluihin ns. 
nimikkotaiteilijoita, jotka järjestävät omissa kohteissaan yhteistyössä lasten 
ja aikuisten kanssa ideoitavia taideprojekteja. Myös yhteisötaiteilija 



osallistuu osaltaan toimintaan pajatyössä, mutta erityisesti 
nimikkotaiteilijoiden yhteyshenkilönä ja hallinnollisena koordinoijana, 
dokumentoiden työpajoja ja huolehtien aktiivisesta viestinnästä kaupungin 
omissa kanavissa (asukaslehti, sähköiset kanavat) ja paikallismedian 
suuntaan. 
  
Yhteisötaiteilijan ammattitaitoa hyödynnetään kaupungissa jo olemassa 
olevien lastenkulttuuritapahtumien kehittämisessä. Hän voi osaamisellaan 
tuoda lastenkulttuurista lisäarvoa myös jo olemassa oleviin muihin 
tapahtumiin. Yhteisötaiteilija tekee yhteistyötä myös kaupungin 
nuorisopalveluiden kanssa kohderyhmän vapaa-ajan kulttuuritarjonnan 
monipuolistamiseksi.  
  
Sosiaalisuuteen liittyvä käyttötarkoitus 
  
Vanhemmuuden tukeminen ja yhteisövaikuttavuus -toimintamallin 
käynnistäminen Naantalissa 
  
Rahalla palkataan kehittämistyöntekijä, jonka tehtävänä on toteuttaa 
varhaiskasvatuksen arjessa konkreettisia keinoja vanhemmuuden 
tukemiseen. Lisäksi kehittämistyöntekijän tehtävänä on jalkauttaa 
yhteisövaikuttavuus -malli Naantalin kaupunkiin, yhteistyössä 
hyvinvointialueen kanssa.  
 
Molemmissa kokonaisuuksissa keskiössä on perhe.  
 
Konkreettisia tavoitteita on kaksi:  
 
1. Vanhempien ja lasten välisen vuorovaikutusosaamisen vahvistaminen 
varhaiskasvatuspalvelujen kautta. Vanhemmuuden ennaltaehkäisevän 
tuen tulee olla saatavilla lapsiperheiden arkiympäristöissä ja matalalla 
kynnyksellä. Varhaiskasvatus ja sen eri palvelut ovat kiinteä osa 
lapsiperheiden arkea. Kynnyksettömänä peruspalveluna 
varhaiskasvatuksessa on luonteva paikka tukea ja kohdata perheitä. 
Pedagogisen työn lisäksi varhaiskasvatuksessa voidaan tehdä tärkeää ja 
vaikuttavaa vanhemmuuden tukityötä ja näin merkittävää 
ennaltaehkäisevää hyvinvointityötä. 
 
2. Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin ja pärjäävyyden edistämiseksi 
tarvitaan laaja joukkoa toimijoita. Yhteisövaikuttavuus-mallin avulla 
yhteistyötä tehdään yhdessä toimialoista riippumatta. Yhteisövaikuttavuus 
syntyy eri toimijoiden yhteiseen tavoitteeseen sitoutumisesta. Mallia 
noudattavassa työssä on kyse ryhmästä eri sektoreiden avaintoimijoita, 
jotka ovat sitoutuneet toimimaan yhteisen tavoitteen eteen ratkaistakseen 
tietyn sosiaalisen ongelman tai vahvistaakseen tiettyä kehityskulkua. 
Naantalissa toimintaan on tarkoitus sitouttaa sivistyspalveluiden eri 
toimijoiden lisäksi kolmas sektori sekä hyvinvointialue. Konkreettisena 
esimerkkinä yhteisövaikuttavuudesta toimii lasten ja perheiden 
pärjäävyyden vahvistaminen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää anoa, että Valtiokonttori luovuttaisi 
perillisittä kuolleiden henkilöiden kuolinpesiin kuuluvat 
Naantalissa sijaitsevat kiinteistöt Naantalin kaupungille, 
toisen osalta kunnan lasten ja nuorten kulttuurin 
kehittämistarkoituksiin sekä toisessa Vanhemmuuden 
tukeminen ja yhteisövaikuttavuus -toimintamallin 
käynnistämiseksi Naantalissa. 



 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti 
kokouksessa. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


